de 18 de novembro de 1952

Abre, no corrente exercício, um crédito suplementar de

Cr$274.425,90.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ decreta, e eu, Prefeito Municipal,

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica aberto, no corrente exercício, um crédito de Cr$274.425,90

(DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS VINTE E

CINCO CRUZEIROS E NOVENTA CENTAVOS) para atender às despesas

constantes da relação  anexa.

Art. 2°..

 As despesas decorrentes da presente Lei serão custeadas pelo excesso

de arrecadação verificado na execução orçamentária do corrente

exercício.

Art.